
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 28 вересня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Члени виконкому:                                Яцик Іван Володимирович                             

                                                               Кухарський Ігор Ярославович 

                                                               Кіт Зіновія Михайлівна  

                                                               Фещин Наталія Вікторівна 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

                                                               Сіленков Олег Геннадійович 

  

                                          Порядок денний 

1. Про надання містобудівних умов та обмежень для проектування об’єктів 

будівництва. 

2. Про видалення зелених насаджень. 

3. Про встановлення розміру пайової участі у розвитку інфраструктури 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

4. Про присвоєння поштових адрес. 

5. Про надання в оренду шкільного приміщення. 

6. Про зміну адресного номеру будинку. 

7. Про надання в оренду приміщень ДЮСШ «ТРИЗУБ ПЛЮС». 

8. Присвоєння поштової адреси садовому будинку. 

9. Різне. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: звернення старости Чишківського старостинського округу Давидівської 

сільської ради ОТГ Фещин Н.В. та розглянувши розпорядження 

сільського голови № 72 від 03.09.2018 року про надання містобудівних 

умов та обмежень для проектування об’єкта будівництва інженерних 

мереж каналізації в с. Чишки (права сторона від траси Е 49) 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №168 додається). 

 

Слухали: звернення старости Чишківського старостинського округу Давидівської 

сільської ради ОТГ Фещин Н.В. та розглянувши розпорядження 



 

сільського голови № 73 від 03.09.2018 року про надання містобудівних 

умов та обмежень для проектування об’єкта будівництва інженерних 

мереж каналізації в с. Чишки (ліва сторона від траси Е 49) 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №169 додається). 

 

Слухали: звернення старости Пасіки-Зубрицького старостинського округу 

Давидівської сільської ради ОТГ Бубенчика І.Є. та розглянувши 

розпорядження сільського голови № 83 від 27.09.2018 року про надання 

містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта будівництва 

водопровідних мереж в с. Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району 

Львівської області Південної частини за кільцевою дорогою (водопровід 

по вул. Пасічна, Л. Українки). 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення №170 додається). 

 

Слухали: заяву старости Чишківського старостинського округу Давидівської 

сільської ради ОТГ Фещин Н.В. про видалення зелених насаджень по 

вулиця Бічна Шептицьких село Чишки Пустомитівського району 

Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 171 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Томич Галини Євгенівни про встановлення розміру пайової участі 

замовників будівництва у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ як 

замовника будівництва індивідуального одноквартирного житлового 

будинку в селі Пасіки-Зубрицькі, Пустомитівського району Львівської 

області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 172 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Запотічняка Сергія Михайловича про присвоєння поштової 

адреси житловому будинку – вул. Захара Беркута, 16, с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області, 81137.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 173 додається). 



 

Слухали: звернення гр. Гладиша Ярослава Григоровича про присвоєння поштової 

адреси житловому будинку – вул. Захара Беркута, 14, с. Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області, 81137.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 174 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Городняка Богдана Ярославовича про присвоєння поштової 

адреси житловому будинку – вул. Галицька, 38, с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області, 81151.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 175 додається).  

 

Слухали: звернення фізичної особи-підприємця Чередніченко Ірини Василівни про 

надання в оренду приміщення шкільної їдальні Чишківської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Давидівської сільської ради ОТГ.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 176 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Немировського Володимира Леонтійовича про впорядкування 

назви вулиці та нумерації будинку, що  знаходиться в с. Волиця по вулиці 

Озерна, буд. 4, Пустомитівського району Львівської області, присвоївши 

нову поштову адресу – с. Волиця, вул. Озерна, 5 А, Пустомитівського 

району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 177 додається). 

 

Слухали: пропозицію сільського голови Керницького Володимира Михайловича 

щодо прийняття в комунальну власність автомобільної дороги 

Дмитровичі-Чишки та необхідність проведення її майнової оцінки. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 178 додається). 

 

Слухали  звернення директора ДЮСШ «ТРИЗУБ ПЛЮС» Давидівської сільської 

ради ОТГ Недомірка В.В. про надання в оренду нежитлового приміщення 

Народного дому та нежитлового приміщення Давидівського опорного 

закладу ЗСО І-ІІІ ступенів ім. Т.Г.Шевченка Давидівської сільської ради 

ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 



 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 179 додається). 

 

Слухали:  звернення ФОП Шипака Марка Ігоровича про надання згоди на укладення 

договору суборенди частини приміщення для здійснення охоронної 

діяльності в с. Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 180 додається). 

 

Слухали:   заяву гр. Дзюбак І.Я. та гр. Пауша П.П. про видалення зелених насаджень. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 181 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Максимовича Тараса Ярославовича про присвоєння 

поштової адреси садовому будинку – Львівська область, Пустомитівський 

район, село Бережани, садове товариство «Калина», будинок № 8.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 182 додається). 

 

 

 

   Сільський голова       В.М. Керницький  

        

             Секретар виконкому                                                          І.В. Яцик  

 

 


